
INFORMACJA 
dotycząca stopnia realizacji zadań inwestycyjnych w Gminie Różan  

za okres  11 m-cy 2022 roku  
 
  

1. Budowa chodnika w ul. Warszawskiej w Różanie – przetarg nieograniczony na 
budowę odbył się 27 stycznia 2022 r. Wykonawcą była firma MARZANNA ZOFIA 
KUCIŃSKA BLIŹNIACZEK Cichawy 6, 06-440 Gąsocin. Wartość całkowita robót zgodnie 
z umową i aneksem wyniosła 620 789,31 zł brutto oraz 84 miesiące gwarancji. Roboty 
zostały wykonane i odebrane. Zgodnie z Umową nr 03/Z-3/04/2021 z GDDKiA 
wprowadzono zmianę stałej organizacji ruchu (przejście dla pieszych) oraz oddano 
przekazany pas drogi krajowej DK 61.  

2. Zagospodarowanie rekreacyjno - kulturalne Fortu nr 4 w Różanie – przetarg 
nieograniczony na wykonanie odbył się 28 lutego 2022 r. (unieważniony z powodu 
zbyt wysokiej kwoty oferty). Kolejny przetarg odbył się w dniu 14.04.2022 r. 
podpisano umowę z firmą SCENO KREACJE SP. Z O.O. z Warszawy na kwotę                  
7 782 000,00 zł z okresem gwarancji na 84 miesiące. Termin realizacji zadania to 
31.08.2023 r. W związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych kwotę 
końcową umowy aneksowano do 8 118 093,11 zł. Na dzień 19 grudnia 2022 r. 
zaawansowanie prac jest na poziomie 37 % (co zostało potwierdzone w wystawionej 
fakturze częściowej na kwotę 3 010 759,07 zł). 

3. Rozbudowa stacji uzdatniania wody we wsi Dzbądz – przetarg nieograniczony odbył 
się 9 marca 2022 r. Wykonawcą jest firma Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA”, 
Ryszard Zieja, ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża na kwotę 1 630.365,00 zł z okresem 
gwarancji 84 miesiące. Termin realizacji zadania upłynął 15 grudnia 2022 r. W tym 
terminie zgłoszono roboty do odbioru końcowego. Powołana komisja odbiorowa w 
dniu 19 grudnia 2022 nie dokonała odbioru z powodu nie zakończania prac 
wynikających z umowy. W dniu 20 grudnia 2022 r. wysłano do Wykonawcy pismo z 
informacją, że w związku z nie zakończeniem prac w terminie od dnia 16 grudnia 
2022 r.  będą naliczane kary umowne.     

4. Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy ul. Poniatowskiego w 
Różanie - do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie  z wolnej ręki  z art. 214 ust. 1  pkt 11 ustawy PZP  o wartości nie 
przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych, które odbyło się 14.04.2022 r. zaproszono Zakład 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Dolna 19, 06-230 Różan. Wartość robót zgodnie 
z umową to 206 000,00 zł i 60 miesiące gwarancji. Roboty zostały wykonane i 
odebrane. 

5. Przebudowa drogi gminnej we wsi Dzbądz - przetarg nieograniczony na przebudowę 
drogi gminnej odbył się 21.07.2022 r. Wykonawcą była firma Polski Asfalt Produkt   
Sp. z o.o. ul. Lokalna 2, 07-410 Ostrołęka. Wartość robót zgodnie z umową to 
519 049,55 zł i 84 miesiące gwarancji. Roboty zostały wykonane i odebrane 

6. Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Różanie – odbyły się dwie procedury 
przetargu nieograniczonego w dniu 11.08.2022 r. i 08.09.2022 r. Obie procedury 
zostały unieważnione na podstawie art. 255 ust. 3 Pzp tj. Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej 



oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę 
kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  

7. Rozbudowa wodociągu we wsi Załuzie (dz. nr 118) – Wykonawcą był Zakład 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Dolna 19, 06-230 Różan. Wartość robót zgodnie 
z umową to 31 095,69 zł. Roboty zostały wykonane i odebrane. 

8. Rozbudowa wodociągu we wsi Paulinowo (dz. nr 175/6)– Wykonawcą był Zakład 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Dolna 19, 06-230 Różan. Wartość robót zgodnie 
z umową to 62 000,00 zł. Roboty zostały wykonane i odebrane. 

9. Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Czystej w Różanie (wykonanie przyłącza 
wodociągowego)– Wykonawcą był Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.,             
ul. Dolna 19, 06-230 Różan. Wartość robót zgodnie z umową to 78 000,00 zł. Roboty 
zostały wykonane i odebrane. 

10. Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Leśnej – Wykonawcą 
był Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Dolna 19, 06-230 Różan. Wartość 
robót zgodnie z umową to 90 000,00 zł. Roboty zostały wykonane i odebrane. 

11. Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Bursztynowej i 
Agatowej – Wykonawcą był Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Dolna 19, 
06-230 Różan. Wartość robót zgodnie z umową to 140 000,00 zł. Roboty zostały 
wykonane i odebrane. 

12. Budowa oświetlenia drogowego w drodze gminnej odchodzącej od ul. Kościuszki w 
Różanie (bloczki nauczycielskie) – Wykonawcą była firma Robert Krassowski i 
Wojciech Kulas, Firma Elektro-Perfekt Sp. Cywilna z siedzibą w Łasi 45, 06-225 
Rzewnie. Wartość robót zgodnie z umową to 45 135,55 zł. Roboty zostały wykonane i 
odebrane. 

13. Budowa oświetlenia drogowego w drodze we wsi Prycanowo (dz. nr 80) – 
Wykonawcą była firma Robert Krassowski i Wojciech Kulas, Firma Elektro-Perfekt Sp. 
Cywilna z siedzibą w Łasi 45, 06-225 Rzewnie. Wartość robót zgodnie z umową to     
25 000,00 zł. Roboty zostały wykonane i odebrane. 

14. Wykonanie instalacji oświetlenia i gniazd elektrycznych na Placu Targowym w 
Różanie – Wykonawca była firma ELEKTROJAR Jarosław Dąbrowski z siedzibą 
Kaszewiec 66, 06-230 Różan. Wartość robót zgodnie z umową 78 000,00 zł. Roboty 
zostały wykonane i odebrane.    

15. Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na lampy ledowe w miejscowości Chrzczonki - 
Wykonawcą była firma Robert Krassowski i Wojciech Kulas, Firma Elektro-Perfekt Sp. 
Cywilna z siedzibą w Łasi 45, 06-225 Rzewnie. Wartość robót zgodnie z umową to 
14 800,00 zł. Roboty zostały wykonane i odebrane. 

16. Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Różan - Wykonawcą była 
firma Robert Krassowski i Wojciech Kulas, Firma Elektro-Perfekt Sp. Cywilna z siedzibą 
w Łasi 45, 06-225 Rzewnie. Wartość robót zgodnie z umową to 151 068,60 zł. Roboty 
zostały wykonane i odebrane. 

17. Modernizacja stadionu w Różanie poprzez wymianę oświetlenia głównego oraz 
zakup stojaków na rowery – Wykonawcą było Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Katarzyna Jasińska z siedzibą w Dzbądz 196K, 06-230 Różan. Wartość robót zgodnie z 
umową to 117 843,84 zł. Roboty zostały wykonane i odebrane. 

18. Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej we wsi Dzbądz - 
Wykonawcą była firma Robert Krassowski i Wojciech Kulas, Firma Elektro-Perfekt Sp. 



Cywilna z siedzibą w Łasi 45, 06-225 Rzewnie. Wartość robót zgodnie z umową to        
50 700,00 zł. Roboty zostały wykonane i odebrane. 

19. Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP Chełsty - Wykonawcą firma ABP 
ENERGIA Agnieszka Łebkowska z siedzibą w Podborze 24B, 06-230 Różan. Wartość 
robót zgodnie z umową to 49 970,90 zł. Roboty zostały wykonane i odebrane. 

20. Rozbudowa budynku remizy OSP w miejscowości Mroczki-Rębiszewo (dobudowa 
sanitariatów) - Wykonawcą była firma Ogólnobudowlana „Artek” Piotr Makowski z 
siedzibą ul. Nowa 8, 06-230 Różan. Wartość robót zgodnie z umową to 117 000,00 zł. 
Roboty zostały wykonane i odebrane. 

21. Docieplenie ścian budynku strażnicy OSP w miejscowości Szygi – Wykonawca była 
firma Ogólnobudowlana „GRO” Grzegorz Gronowski z siedzibą w Łukowo 17, 06-425 
Karniewo. Wartość robót zgodnie z umową to 83 000,00 zł. Roboty zostały wykonane 
i odebrane.  

22. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Różan odchodzącej od ul. Kościuszki (dz. 
nr 24/8) - Wykonawcą była firma Chrisbruk Krzysztof Borucki z siedzibą ul. Słoneczna 
2, 06-230 Różan. Wartość robót zgodnie z umową to 62 000,00 zł. Roboty zostały 
wykonane i odebrane. 

23. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Różan odchodzącej od ul. Ostrowskiej 
(dz. nr 672/7) - Wykonawcą była firma Chrisbruk Krzysztof Borucki z siedzibą ul. 
Słoneczna 2, 06-230 Różan. Wartość robót zgodnie z umową to 109 000,00 zł. Roboty 
zostały wykonane i odebrane. 

24. Remont schodów na ulicy Kamienne Schodki w Różanie - Wykonawcą była firma 
Chrisbruk Krzysztof Borucki z siedzibą ul. Słoneczna 2, 06-230 Różan. Wartość robót 
zgodnie z umową to 44 000,00 zł. Roboty zostały wykonane i odebrane. 

25. Malowanie pomieszczeń biurowych i korytarzy w budynku Urzędu Gminy w 
Różanie - Wykonawcą była firma RENOBUD Grzegorz Załęski z siedzibą Załęże Eliasze 
6, 06-230 Różan. Wartość robót zgodnie z umową to 23 975,00 zł. Roboty zostały 
wykonane i odebrane. 

26. Opracowanie projektu pt. Przebudowa – renowacja zbiornika wodnego w 
miejscowości Załuzie – Wykonawcą była firma projektowa Hydro-Plan Artur 
Chrzanowski z siedzibą ul. Gen. Pułaskiego 2E/17, 06-200 Maków Mazowiecki. 
Wartość opracowania zgodnie z umową to 4.500,00 zł. Wykonano.        

27. Opracowanie projektu pt. Budowa chodnika przy ul. Polnej w Różanie – Wykonawcą 
była firma projektowa AM-Projekt Łukasz Mielnicki z siedzibą ul. Kościuszki 11,         
07-410 Ostrołęka. Wartość opracowania zgodnie z umową to 28 000,00 zł . 
Wykonano. 

28. Opracowanie projektu pt. Budowa drogi gminnej we wsi Szygi (dz. nr 204 i 206) – 
Wykonawcą była firma projektowa AM-Projekt Łukasz Mielnicki z siedzibą                    
ul. Kościuszki 11, 07-410 Ostrołęka. Wartość opracowania zgodnie z umową to          
33 000,00 zł . Wykonano.  

29. Opracowanie projektu pt. Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 
ul. Leśnej w Różanie – Wykonawcą była firma projektowa FISANIT Jacek Żebrowski z 
siedzibą ul. Nowomiejska 11a, 07-410 Ostrołęka. Wartość opracowania zgodnie z 
umową to 15 000,00 zł . Wykonano.  

30. Opracowanie projektu zamiennego pt. Przebudowa kolektora głównego 
ściekowego w Różanie – Wykonawcą była firma projektowa FISANIT Jacek Żebrowski 



z siedzibą ul. Nowomiejska 11a, 07-410 Ostrołęka. Wartość opracowania zgodnie z 
umową to 5 000,00 zł . Wykonano.  

31. Opracowanie projektu pt. Budowa oświetlenia drogowego w Różanie (dz. nr 910) – 
Wykonawcą było biuro projektowe „ELBORpro” Konrad Borowy z siedzibą                    
ul. Wincentego Pola 25, 07-410 Ostrołęka. Wartość opracowania zgodnie z umową to 
9 000,00 zł . Wykonano.  

32. Opracowanie projektu pt. Budowa linii oświetlenia drogowego przy ul. Leśnej w 
Różanie – Wykonawcą było biuro projektowe „ELBORpro” Konrad Borowy z siedzibą 
ul. Wincentego Pola 25, 07-410 Ostrołęka. Wartość opracowania zgodnie z umową to 
4 900,00 zł . Wykonano.  

33. Opracowanie projektu pt. Budowa siłowni zewnętrznej w Różanie (w części dz. nr 
2074/7) – Wykonawcą była firma projektowa Joanna Kwintal z siedzibą Chronów-
Kolonia 9A, 26-505 Orońsko. Wartość opracowania zgodnie z umową to 3 500,00 zł . 
Wykonano.   

34. Opracowanie projektu pt. Budowa placu zabaw w Różanie (w części dz. nr 2074/6) – 
Wykonawcą była firma projektowa Joanna Kwintal z siedzibą Chronów-Kolonia 9A, 
26-505 Orońsko. Wartość opracowania zgodnie z umową to 3 500,00 zł . Wykonano.   

35. Opracowanie projektu pt. Budowa placu zabaw przy ul. Szmaragdowej w Różanie 
(dz. nr 580/20) – Wykonawcą była firma projektowa Joanna Kwintal z siedzibą 
Chronów-Kolonia 9A, 26-505 Orońsko. Wartość opracowania zgodnie z umową to 
4 500,00 zł . Wykonano.  

36. Opracowanie projektu pt. Stworzenie nowoczesnej ścieżki edukacyjnej w 
miejscowości Różanie – Wykonawcą było biuro projektowe Aleksandra Goś                  
z siedzibą ul. Wyżynna 16/47, 20-560 Lublin. Wartość opracowania zgodnie z umową 
to 5 000,00 zł . Wykonano.  

 
 
 

        
       Burmistrz  
 
(-) Piotr Świderski 

 


